PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO

ATOS OFICIAIS
   Em,     de Janeiro de 2018.

FUNASG
A  PRESIDENTE  DA  FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DE SÃO
GONÇALO,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas  pelo  Decreto  nº  457/2011  de  21  de
dezembro de 2011,

R E S O L V E:

Convocar  para  comparecer  a  SEDE  da  FUNASG,
sito a Rua Coronel Serrado 61 – Santa Catarina –
São Gonçalo – RJ, nos dias 16 e 17 de janeiro de
dois mil e dezoito, das 10:00 às 16:00hs, munidos
de documentos  listados no item 2.1  do Edital,  as
candidatas abaixo, aprovados no Concurso Público
nº 01/2014:

CARGO:  TÉCNICO DE ENFERMAGEM
LUIZ TAVARES SILVA

CARGO:  ENFERMEIRO
ANDRESSA LOHAN DOS SANTOS HERINGER

           São Gonçalo, 05 de Janeiro de 2018

CLAUDIA T. S. BRANDÃO
Presidente da FUNASG

Matr. 40.223

	PREFEITURA
	ATOS OFICIAIS
	Em, de Janeiro de 2018.